
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1119/2007

(2007. gada 27. septembris),

ar kuru paredz atkāpi no Regulas (EK) Nr. 581/2004, ar ko izsludina pastāvīgu konkursu uz eksporta
kompensācijām par noteiktu veidu sviestu, un Regulas (EK) Nr. 582/2004, ar ko izsludina pastāvīgu

konkursu par sausā vājpiena eksporta kompensācijām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1) un jo īpaši tās 31. panta 3. punkta b) apakšpunktu un
14. punktu,

tā kā:

(1) Atbilstoši pašreizējai situācijai piena un piena un
produktu tirgū Komisijas 2007. gada 14. jūnija Regulā
(EK) Nr. 660/2007, ar ko nosaka eksporta kompensācijas
par pienu un piena produktiem (2), no 2007. gada 15.
jūnija eksporta kompensācijas varēja neparedzēt. Šāda
situācija, visticamāk, saglabāsies vairākus mēnešus.

(2) Komisijas Regulas (EK) Nr. 581/2004 (3) 2. panta 2.
punktā un Komisijas Regulas (EK) Nr. 582/2004 (4) 2.
panta 2. punktā ir noteikts periods, kurā var iesniegt
piedāvājumus par eksporta kompensācijas sertifikātiem
attiecībā uz sviestu un sauso vājpienu. Ņemot vērā pašrei-
zējo tirgus situāciju, lai izvairītos no nevajadzīgām admi-
nistratīvām procedūrām un maksām, 2007. gada pēdējā
ceturksnī pietiktu ar vienu piedāvājumu iesniegšanas
periodu.

(3) Tāpēc jāparedz atkāpe no Regulām (EK) Nr. 581/2004 un
(EK) Nr. 582/2004.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 581/2004 2. panta 2. punkta,
konkursa posmi no 2007. gada oktobra līdz decembrim ir
šādos periodos:

a) attiecībā uz 2007. gada oktobri – konkursa posms sākas 9.
oktobrī un beidzas 16. oktobrī;

b) attiecībā uz 2007. gada novembri – konkursa posms sākas 6.
novembrī un beidzas 13. novembrī;

c) attiecībā uz 2007. gada decembri – konkursa posms sākas 4.
decembrī un beidzas 11. decembrī.

Ja sākuma datums ir valsts svētku diena, posms sākas nākamajā
darbdienā. Ja beigu datums ir valsts svētku diena, posms beidzas
iepriekšējā darbdienā.

Konkursa posmi sākas un beidzas plkst. 13.00 (pēc Briseles
laika).

2. pants

Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 582/2004 2. panta 2. punkta,
konkursa posmi no 2007. gada oktobra līdz decembrim ir
šādos periodos:

a) attiecībā uz 2007. gada oktobri – konkursa posms sākas 9.
oktobrī un beidzas 16. oktobrī;

b) attiecībā uz 2007. gada novembri – konkursa posms sākas 6.
novembrī un beidzas 13. novembrī;

c) attiecībā uz 2007. gada decembri – konkursa posms sākas 4.
decembrī un beidzas 11. decembrī.

Ja sākuma datums ir valsts svētku diena, posms sākas nākamajā
darbdienā. Ja beigu datums ir valsts svētku diena, posms beidzas
iepriekšējā darbdienā.

Konkursa posmi sākas un beidzas plkst. 13.00 (pēc Briseles
laika).

3. pants

Dalībvalstis informē tirgus dalībniekus par jaunajiem datumiem
tā, kā tās uzskata par piemērotāko informēšanas veidu.

LV28.9.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 253/23

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 155, 15.6.2007., 26. lpp.
(3) OV L 90, 27.3.2004., 64. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 276/2007 (OV L 76, 16.3.2007., 16. lpp.).
(4) OV L 90, 27.3.2004., 67. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar

Regulu (EK) Nr. 276/2007.



4. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 27. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 253/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.9.2007.


